
UCHWAŁA NR VI/43/2019
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/27/2018 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 28 grudnia 2018r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 , 
art. 97 ust. 1 ust. 5 ustawy o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1508 z późn. zm.), Rada Gminy 
Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/27/2018 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 28 grudnia 2018 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) uchyla się § 2 ust. 1. 

2) zmianie ulega § 3 uchwały, w ten sposób, iż wskazana w nim tabela uzyskuje nowe brzmienie o treści: 
Lp. Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie zgodnie z kryterium 

dochodowym określonym w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 
% miesięcznej odpłatności 

1. 101 % - 250 % 70%
2. Powyżej 250 % 100 %

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

Id: 9135B6F5-B7FD-4173-A672-FD99A072B2FD. Podpisany Strona 1




